

(Mesajın devamı)

İşte Planetinizde Bilgi Kitabı yolunda yapılan tüm çalışmalar (O)'nun Kayıp Genlerinin Aranma Programıdır. ALLAHIMIZ Herkesi Kurtuluş Programına almıştır (Evrimlerine göre). Herkes Yetiştirilerek bu Plana zaman ile bir bir dahil edilecektir. Ancak ilk Etapta bu (O)'nun Kayıp Genleri bu yol ile bir Bütün olarak BETA NOVA' da Birleşerek Tanrısal Güç Bütünlüğünü daha değişik bir Sistem ile devreye alacaktır. Bu Güçlü Tanrı Bütünlüğünden çekinen değişik Galaktik Bütünlükler, bu Birleşimi engellemek için ellerinden gelenleri yapmaktadırlar. Ancak Planetiniz öylesine Güçlü bir Koruyucu Bulut ile örtülmüştür ki, en ufak bir Negatif Güç bile Matu Genlerine etki edemez.

Bu Bilgiyi Size Özel olarak verdik Mevlânamız. Şayet Siz arzu ederseniz bu Mesajımızı ister olduğu gibi, ister kendinize göre bir özet çıkartıp Kitaba yazabilirsiniz. Tanrı Kulları Matu Genleridir. Ve onlar bugüne kadar Dini yönden Eğitilmişler ve kademe kademe her Boyut Enerjilerine alıştırlarak Genleri hiçbir şekilde sarsılmamak üzere hazırlanmışlardır. Onların Son Evrim Basamakları, 7. Boyuttur. Ondan sonra bu Boyuta ulaşmışlara hiçbir sarsıntı tesir etmez. Üstelik Hücresel Fonksiyonları, Bedeni Bütünlüklerini kendi kendilerine Rejenere ederek daha Güç kazanırlar. Mevlânamız, Size Sistemin Müsaadeleri ile Kök Arşiv Dosyasından Özet pasajlar verilmiştir. Evrensel Teori mucibince bu Genler şimdi Planetinizde bir arada bulunmaktadır. Ve Kitabın Frekansı bu Genleri toplayıp, direkt ULU MATU'ya yani ALLAH'a bağlamaktadır. Bilgilerinize sunulur, Sevgimizin kabulü ricamızdır.

SİSTEM

Not :
Ulu Matu (O)'dur. Ancak Matu tüm Gücünü Bilinmeyen Güç'ten almaktadır. Ve o Gücü kullanmaktadır. Bu Bilinmeyen Güç, Süzgeç Enerjilerden geçen damıtılmış Fenomenlerin bir Birleşimidir. Bu Birleşim Bütünlüğü olmasa idi, Bilinmeyen Güç de olmazdı. İşte bu Bilinmeyen Gücü kullanma Yetkisi sadece Ulu Matu'ya yani ALLAH'a verilmiştir. Bu Fenomenleri Damıtın Mekanizma HAK Boyutu Bütünlüğüdür.

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,
Atlanta Boyutunun Yayılma Ortamında her bir Bütün, kendi Bütünlüğünü kurmak üzere bir Sistem geliştirmiştir. Bu Sistemi kuran Bütüne HAK denilmiştir. Bu HAK kendi KÜRZ Bütünlüğünün Denetimci Mekanizmasıdır. Ancak bu HAK sonraları kendi Sisteminin Yansıtıcı ve Yönlendirici Gücü olarak, (O)'yu devreye almıştır. Hiyerarşik Düzenlerin Kurucusu ve Deneticisi olan (O), HAK'a bağlı bir Sistemi Tek Elden Yönetmektedir. HAK bir Bütün olarak, Atlanta Yüce Boyutunun Mekânlarından Özel Programlar ile yetiştirilmiş Asil Genlerdendir. Onlar, Yayılma Programına göre Kürzleri devreye almışlardır. Bu İleri Asil Genlerin bir Üst Boyutta Genleri dondurularak bu Kürzleri oluşturacak Bütünlüklere Yansılma yolu ile onların sadece Enerjileri transfer edilmiştir. Burada Gen transferi söz konusu değildir, Enerji transferi söz konusudur.

HAK kendi Enerjisini tüm Mevcudata vermiş ve bu Enerjiyi Mevcudat ile Mayalayarak yoğunlaştırmıştır. Bu Mayalanan Enerji ile ALLAH ve Sistemi devreye girerek daha yoğun Enerjiler elde edilmiştir. Şimdi BETA NOVA'da Bedenlenen (O), sonraları Genlerini dağıtarak, daha geniş Yayılma Ortamlarını hazırlamıştır. Yani sadece (O) Genlerini dağıtmıştır. HAK ise Enerjilerini dağıtmıştır. Bilinmeyen Güç, HAK'ın İnsana Aşladığı Gizli bir Enerji Gücüdür. Atlanta Boyutu, BİLİNÇ BÜTÜNLÜĞÜ'nün bittiği sınırdan öteye devreye girmiş bir Güç Bütünlüğüdür. Ve bu Bütünlük (A + T + L + A + N + T + A) 7 Sistem Yasasına paralel bir Düzeni devreye alarak Atomik Bağları oluşturmuştur. Ancak bu Bütünlük oluştuktan sonra 18 Sistemler Yasaları devreye alınarak, daha değişik Sistemler oluşturulmuştur. Ve bu şekilde bugünlere kadar gelinmiştir. İnsan Formu aslında bilinç bütünlüğünün son sınır potansiyelinde oluşturulmuş prototip bir şekildir. Bu şekil zaman süreçlerinde, bulunduğu yaşam ortamlarına göre az çok mutasyona uğrayarak, bulunduğu boyutlara uyum sağlamıştır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

Not :
Yüce Matu Sizin Doğal Gürzünüzün içinde bulunduğu HAK Bütünlüğünün İdarecisi ve Yönlendiricisidir.